ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

SETOR DE CONTRATOS

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: prefeituradeamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 131/2016 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 107/2016 -

INEXIGIBILIDADE N° 025/2016 - CONTRATANTE: Município de Amargosa. CNPJ/MF N°

13.825.484/0001-50. CONTRATADO: DAVI PEREIRA DE JESUS, CPF 647.701.335-53 E RG

06.454.415-03.  Fundamento Legal: Licitação, Art. 25, III da Lei 8666/93 c/c Art. 3º e 7º da Instrução

nº 02/2005 do TCM/BA Modalidade: Inexigibilidade OBJETO: Contratação direta do Trio Davi

Sanfoneiro, para apresentações no Evento São João 2016 - Amargosa: Cidade do Forró, entre os dias

23 a 26/06/2016, para realizar apresentações musicais com duração total de 4 (quatro) horas, na Praça

do Bosque (Praça da Bandeira, s/n, Amargosa), compondo parte das festividades juninas neste

Município. DATA DA ASSINATURA: 21/06/2016. VIGÊNCIA: Imediata até 30/06/2016. VALOR:

R$ 2.000,00 FORMA DE PAGAMENTO: Após Apresentação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 05.02.000, Projeto/Atividade: 2.019, Elemento de Despesa: 33.90.36.00,

Karina Borges Silva. Prefeita Municipal. Pelo Contratante. Davi Pereira de Jesus. Pelo Contratado.